仙台中央食肉卸売市場株式会社

   代表取締役社長   蜂谷浩良   殿

郵便番号 983-0034

住       所 宮城県仙台市宮城野区扇町六丁目３番６号

申請者名 仙台牛   花子 ㊞

出荷者№ 1001 0000

個       印 なし

電話番号 022-258-6011

   標記の件について、当出荷者扱いで貴市場において販売された肉用牛につ

いて、仕切書と記載事項を照合して相違なく、下記の期間に販売した証明書を

申請致したくお願い申し上げます。

   個々の生産情報は、事前に確認し育成履歴申告書に記載してありますので

一切の責任は当方が負い、貴社にはご迷惑をお掛けしません。

販売期間         令和     年     月     日   ～   令和     年     月     日

申請依頼 頭

( 内、 100万円以上   頭 )

備考 単記用　・　連記用

( 例 ) １６３０    0000    ****    ㈱丸市
└出荷者No┘     └仕向┘        └個印┘      └  出荷名  ┘

記入例

令和       年      月      日

肉用牛売却証明書の依頼について

記

仙台中央食肉卸売市場株式会社

   代表取締役社長   蜂谷浩良   殿

郵便番号

住       所

申請者名 ㊞

出荷者№

個       印

電話番号

   標記の件について、当出荷者扱いで貴市場において販売された肉用牛につ

いて、仕切書と記載事項を照合して相違なく、下記の期間に販売した証明書を

申請致したくお願い申し上げます。

   個々の生産情報は、事前に確認し育成履歴申告書に記載してありますので

一切の責任は当方が負い、貴社にはご迷惑をお掛けしません。

販売期間         令和     年     月     日   ～   令和     年     月     日

申請依頼 頭

( 内、 100万円以上   頭 )

備考 単記用　・　連記用

( 例 ) １６３０    0000    ****    ㈱丸市
└出荷者No┘     └仕向┘        └個印┘      └  出荷名  ┘

令和       年      月      日

肉用牛売却証明書の依頼について

記

法人にあっては、

名称、代表者氏名

外税  円

 円

市場の名称 仙台市中央卸売市場食肉市場

市場の所在地 仙台市宮城野区扇町六丁目３番６号

市場の種類 中央卸売市場

許可、登録告示の番号 農林省指定50北生第1052号

許可、登録告示の年月日 昭和50年 6月30日

雄

種
黒毛和種 日本短角種

雌

外来種 ( )
の

類
その他 ( )

別

※ 雄

注
肉専用種 ホルスタイン種 雌

2
以外の品 その他乳用種  ( ) の

種 乳用種を父または母とする 交雑種 別

年 月 日

-

 家畜改良増殖法に規定 登録の名称  ( 番号 ) ( 第 号 )

 する登録  ※ ( 注 ４ ) 登録機関の名称

 売却番号   ( 登録証明書は別添 ) 登録機関の所在地
この証明書は、租税特別措置法第２５条第１項第１号及び第６７条の３第１項第１号に規定する肉用牛の売却に係る場合のみ発行する。

( 注 1 ) 「 売却価額 」 欄には、消費税相当額を除いた金額を本書きし、該当消費税相当額を外書きする。

( 注 2 ) 該当部分を ○ でかこむ。 外来種、その他の場合は (   ) 内に記入する。

( 注 3 ) 乳用種 ( ホルスタイン種 、 ジャージ種又はその他の乳用種 ) の雌の場合は、仔牛の生産の用に供されたことの有無を確認し、該当部分を ○ でかこむ。

( 注 4 ) 租税特別措置法施行令第1７条第１項及び第３９条の２６第１項の規定に基づき農林水産大臣が指定した登録に該当する肉用牛であって、売却価額 ( 消費税

相当額を除いた金額 ) が １００万円を超える場合にのみ記入する。   なお、その場合は、当該登録機関が発行する登録証明書の写しを添付のこと。

 上記のとおり売却されたことを証明します。

令和 年 月 日

市場の所在地 仙 台 市 宮 城 野 区 扇 町 六 丁 目 ３ 番 ６ 号

市    場    名 仙 台 市 中 央 卸 売 市 場 食 肉 市 場

卸売人の氏名 仙 台 中 央 食 肉 卸 売 市 場 株 式 会 社
 代 表 取 締 役 社 長 蜂  谷  浩  良

令和

肉 用 牛 売 却 証 明 書 単記用

住  所

売却者の氏名

売 却 年 月 日
月 日

売却価額 ※ ( 注１ )

雄   ・  去勢   ・  雌肉専用種

褐毛和種

ジャージ種

 雄   ・  去勢

 雌   乳用種にあっては、仔

売 却 し た 市 場

売 却 し た 肉 用 牛

個体識別番号

年

     牛の生産の用に供され

     たことの      有  ・  無

※ ( 注 ３ )

生  年  月  日 令和

法人にあっては、

名称、代表者氏名

市場の名称 仙台市中央卸売市場食肉市場

市場の所在地 仙台市宮城野区扇町六丁目３番６号

市場の種類 中央卸売市場

許可、登録告示の番号 農林省指定50北生第1052号

許可、登録告示の年月日 昭和50年 6月30日

雄

種 雌

の

類 別

※ 雄

注
肉専用種

雌

2
以外の品

の
種

別

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

 家畜改良増殖法に規定 登録の名称  ( 番号 ) ( 第 号 )

 する登録  ※ ( 注 ４ ) 登録機関の名称

  ( 登録証明書は別添 ) 登録機関の所在地
この証明書は、租税特別措置法第２５条第１項第１号及び第６７条の３第１項第１号に規定する肉用牛の売却に係る場合のみ発行する。

( 注 1 ) 「 売却価額 」 欄には、消費税相当額を除いた金額を本書きし、該当消費税相当額を外書きする。

( 注 2 ) 該当部分を ○ でかこむ。 外来種、その他の場合は (   ) 内に記入する。

( 注 3 ) 別紙に記入 , 乳用種 ( ホルスタイン種 、 ジャージ種又はその他の乳用種 ) の雌の場合は、仔牛の生産の用に供されたことの有無を確認し

該当部分を ○ でかこむ。

( 注 4 ) 租税特別措置法施行令第1７条第１項及び第３９条の２６第１項の規定に基づき農林水産大臣が指定した登録に該当する肉用牛であって、売却価額 ( 消費税

相当額を除いた金額 ) が １００万円を超える場合にのみ記入する。   なお、その場合は、当該登録機関が発行する登録証明書の写しを添付のこと。

 上記のとおり売却されたことを証明します。

令和 年 月 日

市場の所在地 仙 台 市 宮 城 野 区 扇 町 六 丁 目 ３ 番 ６ 号

市    場    名 仙 台 市 中 央 卸 売 市 場 食 肉 市 場

卸売人の氏名 仙 台 中 央 食 肉 卸 売 市 場 株 式 会 社
 代 表 取 締 役 社 長 蜂  谷  浩  良

売 却 し た 市 場

売 却 し た 肉 用 牛

 雄   ・  去勢

 雌   乳用種にあっては、仔

     牛の生産の用に供され

たことの  有無

※ ( 注３ 別紙とおり )

生  年  月  日

別 紙 の と お り

個体識別番号

肉 用 牛 売 却 証 明 書 連記用

住  所

売却価額 ※ ( 注１ )

別 紙 の と お り肉専用種

別 紙 の と お り

売却者の氏名

売 却 年 月 日
別 紙 の と お り 別 紙 の と お り

( 令 和      年  )

種 類 性 別

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

月 日 有 ・ 無 円 円 令和 年 月 日

( 注 3 ) 乳用種 ( ホルスタイン種 、 ジャージ種又はその他の乳用種 ) の雌の場合は

仔牛の生産の用に供されたことの有無を確認し該当部分を ○ でかこむ。

仙 台 市 宮 城 野 区 扇 町 六 丁 目 ３ 番 ６ 号

仙 台 中 央 食 肉 卸 売 市 場 株 式 会 社
 代 表 取 締 役 社 長 蜂  谷  浩  良

肉  用  牛  売  却  証  明  書  別  紙

生 年 月 日売 却 月 日 売 却 番 号 出産の有無
( 注 3 )

連記用

個 体 識 別 番 号売却金額  ( 税抜 ) 消 費 税 額